
OBSl ri
BIOLOGIE

Úhoř jako objekt výzkumu, chovu a lovu
Způsob života úhoře 4

Pestré živočišné menu
Co všechno je potravou úhoře 9

Jak je to s lovem úhoře
Pravdy a pověsti o úhoři 12

NÁŘADÍ
Vybavení к lovu úhoře
Základní vybavení к lovu úhoře 17

Maličkosti a ještě něco navíc
Pár dobrých rad 20

CHYTÁNÍ
Lovec, nebo sběratel?
Jak na něj: širokohlavý nebo úzkohlavý úhoř 24

Dvojí hra
Nářadí -  taktika 28

Úhoři v pohybu
Jak na to, když se nedaří zásek 32

Úhoři, tlustí jako předloktí
Rady pro ty, kdo chtějí ulovit velkého úhoře 36

Velcí v malém
Lov na malých vodách 40

Úhoři, ulovení v těsné blízkosti břehu
Lov na kamenných náspech 45

Mořský rybolov
Lov v brakických nebo slaných vodách 49

Vnadění úhoře
Vnadění a krmítka 52

Vůně: pro a proti
O vůních při lovu úhoře 56

Maličkosti, které rozhodují o úspěchu 61 

Úhoři úplně nahoře
Lov u hladiny 64

Rušný den s úhoři
S garnáty 66

Profesor lovu úhoře
na klubko červů bez háčků 72

ZUŽITKOVÁNÍ
Uzení v koupelnových kamnech
Vlastnoručně vyrobená udírna 76

Více než jen uzení
Správné usmrcení a stahování 80

Úhoř v županu
Vynikající recept 82


